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Referent: Else-Gro Warp 

President Ivar Eskestrand ønsket velkommen til intercitymøtet hvor vi skulle høre varaordfører Dag 

Henaug fortelle om områderegulering i Hønefoss. 

Tilstede på dette møtet var det 56 medlemmer, samt gjester. 

Presidenten orienterte om fødselsdag for Svein Søyland og Magne Rustad, - gratulerer. 

Varaordfører Dag Henaug begynte sitt foredrag med at Ringerike var østlandets mest spennende 

vekstområde. Intercitybane mellom Hønefoss og Oslo vil medføre vekst i Ringeriksregionen. 

I Jernbaneverkets handlingsplan var oppstart av bygging av bane satt til 2022, men at man håpet på 

oppstart i 2021. 

I denne prosessen er det viktig at også kommunen har sine planer i orden. Henaug  tok således 

utgangspunkt i områdeplanen som springer ut av kommuneplanens samfunnsdel. 

Ringerike har ikke hatt noen ny byplan siden 1976, slik at mye har skjedd siden den tid. 

Nå skal vei og bane bygges, og det skal tilrettelegges for vekst av boliger og arbeidsplasser. 

Noe som blir viktig i denne sammenheng er et godt integrert kollektivtilbud. 

Det er flere overordnede mål for byutviklingen, Henaug viste til følgende: 

Utvikle en attraktiv, levende, miljøvennlig og kompakt by, der mennesker trives. Skape en 

fremtidsrettet by som bidrar til å redusere klimautslipp. Vekst i persontransport skal tas kollektivt, 

sykkel og gange. 

Når det gjelder den ovennevnte områdeplan stiller den krav om detaljregulering. Planen vil være et 

styringsverktøy for vekst og utvikling, og kommunen tar således  en aktiv rolle i byutviklingen. Planen 

vil omfatte skoler, barnehager, seniorboliger og omsorgsboliger i sentrum. Den vil inneholde 

boligsosiale virkemidler, og ha oversikt over økonomiske konsekvenser. Planen vil også omhandle 

teknisk infrastruktur og grønnstruktur. 

Det er viktig å ta vare på verneverdig bebyggelse, samt at fortetting er ønskelig. Det bør være høy 

utnyttelse av egne tomter. Videre er det ønskelig at utbyggingen skjer kontinuerlig. 

Avgjørende er forutsigbarhet for innbyggerne, og de som ønsker å etablere seg i Ringerike. 

Fra kommunens side er det ønsket en bred medvirkning i prosessen som skal skje, og at alle som 

ønsker skal få komme med sitt. Det skal holdes åpne informasjonsmøter, planverksteder og egen 

websider hvor man kan følge prosessen. 

 

 

 


